
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

    str. 1 

 

RG.271.1.2021/5                 Żołynia, dnia 21.07.2021 r. 

 

Zamawiający: 

GMINA ŻOŁYNIA  

ul. Rynek 22 

37-110 Żołynia 

wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
 
Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Żołynia” 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina 

Żołynia reprezentowana przez Wójta Gminy Żołynia informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej na w/w zamówienie. 

 

 

I. WYKONAWCA  KTÓRY  ZŁOŻYŁ OFERTĘ: 

 

1) Oferta nr 1: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku,  

ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk 

za cenę – 453 713,40 zł brutto  

termin płatności faktury – 30 dni 

aspekt środowiskowy - dysponuje pięcioma i więcej pojazdami z normą emisji spalin 

EURO 6 lub wyższą 

 

 

II. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE: 

Wybrano ofertę numer 1 złożoną przez: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku,  

ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Złożona oferta uzyskała maksymalną ilość punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100 pkt, 

w tym:  

- w kryterium „cena” (waga 60%) przyznano Wykonawcy 60 pkt, 

- w kryterium „termin płatności faktury” (waga 20%) przyznano Wykonawcy 20 pkt, 

- w kryterium „aspekt środowiskowy” (waga 20%) przyznano Wykonawcy 20 pkt, 

 

Wybrana oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji  

warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.  



 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

    str. 2 

 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (rozdział 17 

specyfikacji warunków zamówienia).  



 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

    str. 3 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE: 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y

 

 
 

 

 

 

 

 

Nazwy (lub imiona  

i nazwiska) oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania) Wykonawców 

 

Zawarte w ofercie: 

 

Liczba przyznanych ofercie 

punktów  

w kryterium oceny ofert: 

 

 

Ł
ą
cz

n
a
 i

lo
ść

 p
u

n
k

tó
w

 p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

o
fe

rc
ie

 

 

L
o
k

a
ta

 

 

Ł
ą
cz

n
a

 

C
en

a
 o

fe
r
ty

 

b
ru

tt
o

 

 

T
er

m
in

 p
ła

tn
o

śc
i 

fa
k

tu
ry

 

  

A
sp

ek
t 

śr
o
d

o
w

is
k

o
w

y
 

 

 

„
C

en
a
”

–
 6

0
%

 

 

„
T

er
m

in
 p

ła
tn

o
śc

i 

fa
k

tu
ry

”
 –

 2
0
%

 

„
A

sp
ek

t 
śr

o
d

o
w

is
k

o
w

y
”
–
 

2
0
%

  

 

1 

 

 

Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

w Leżajsku 

ul. Żwirki i Wigury 3 

37-300 Leżajsk 

 

 

 

453 713,40 zł 

brutto 

 

 

30 dni 

 

dysponuje 

pięcioma 

i więcej 

pojazdami 

z normą 

emisji spalin 

EURO 6 lub 

wyższą 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 pkt 20 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 

 
 
 


		2021-07-21T09:48:19+0200




